SUN5000A 系列
小 型 矢 量 网 络 分 析
仪
数据手册
CN01A
www.siglent.com                                                                                                             1
SUN5014A
SUN5020A

SUN5000A 系列数据手册
www.siglent.com                                                                                                             21
订购信息
产品型号 产品说明
SUN5014A 2端口，14G矢量网络分析仪
SUN5020A 2端口，20G矢量网络分析仪
标配附件 数量
快速指南 1
电源线 1
电源适配器 1
USB数据线 1
校准证书 1
 选配附件 规格 产品型号
软件选件
TDA选件 时域分析 SUN5000-TDA
TDR选件 增强时域分析 SUN5000-TDR
SA选件 频谱分析 SUN5000-SA
AFR选件 自动夹具移除 SUN5000-AFR
附件
SEM5000A 系列电子校准件 SEM5000A
N型，Male，50Ω校准件，0-4.5GHz F503ME
N型，Female，50Ω校准件，0-4.5GHz F503FE